
令 和 ６ 年 ８ 月 吉 日 

 

各  位 

 

第５１回瑞穂町産業まつり実行委員会 

実行委員長  関 根 輝 明   

（公印省略）    

 

第５１回瑞穂町産業まつりのご協賛について（お願い） 

 

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、瑞穂町の産業振興事業にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、瑞穂町産業まつりは、町民相互の融和を図り、心のふれあうまちづくりを目

指すとともに、町内の産業振興を図るため実施することを目的としています。昨年度

に引き続き今年度も、１１月９日（土）、１０日（日）の両日に、瑞穂ビューパーク・

スカイホールにおいて、第５１回瑞穂町産業まつりを開催いたします。産業まつりを

より一層盛況に開催するため、ご協賛いただける事業者様、個人事業主様等を募集い

たします。 

 つきましては、瑞穂町産業まつりの趣旨をご理解いただきまして、ぜひご協賛くだ

さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 申込期限  令和６年９月２０日（金）まで 

 

２ 協 賛 金  一口５，０００円から 

 

３ 協賛特典  第５１回瑞穂町産業まつりのチラシ（Ａ３版２つ折りサイズでカラ

ー印刷）において事業者名を掲載します。 

※協賛金額に応じてチラシ掲載の文字サイズを調整させていただ

きます。 

※字体、色等の指定はできません。 

 

４ 申込方法  協賛金申込書（裏面）に必要事項をご記入いただき、協賛金ととも

に、瑞穂町商工会へ直接お申し込みください。直接お申し込みが難

しい場合は、ご相談ください。 

 

５ 問 合 せ  第５１回瑞穂町産業まつり実行委員会事務局 

          瑞穂町商工会       

電 話 ０４２－５５７－３３８９ 

          瑞穂町協働推進部産業経済課商工係 

電 話 ０４２－５５７－７６３３ 



第５１回瑞穂町産業まつり 協賛金申込書 

 

 

 

令和  年  月  日 

 

第５１回瑞穂町産業まつり実行委員会事務局 あて 

 

第５１回瑞穂町産業まつり協賛金を以下のとおり申し込みます。 

※協賛金額に応じてチラシ掲載の文字サイズを調整させていただきます。 

※字体、色等の指定はできません。 

協 賛 金 額 
 

口数    口 × ５，０００円 ＝         円 

事 業 者 名  

チラシ掲載名称  

ご 住 所  

ご 担 当 者 名  

電 話 番 号  

Ｆ Ａ Ｘ  

メールアドレス  

お申し込み・お問い合わせ 

第５１回瑞穂町産業まつり実行委員会事務局 

  瑞穂町商工会 

電 話 ０４２－５５７－３３８９ 

  瑞穂町協働推進部産業経済課商工係 

  電 話 ０４２－５５７－７６３３ 


